
平成３０年１月１６日

保護者の皆様

尾張旭市立白鳳小学校

校 長 安藤 透

学校参観のご案内

初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ご

ろは本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、３学期の学校参観を下記のように開催いたします。お子様たちの学校での生活ぶ

りをご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年２月７日（水）

２ 場 所 白鳳小学校各教室・特別教室等

３ 日 程 学校参観 ９：３０ ～ １１：４０

公開授業 ２時限目 ９：４０～１０：２５（１～３年）

３時限目 １０：４５～１１：３０（４～６年）

４ その他

○ お子様に時間割を確認していただき、ご自由にご覧ください。

○ 来校される時には、吊り下げ名札をご持参ください。

○ スリッパをご持参のうえ、児童用昇降口からお入りください。

○ 授業のカメラ・ビデオ撮影はご遠慮ください。

○ 校内および周辺には駐車場がありません。また、路上駐車は近隣の迷惑になり

ます。自家用車での来校はご遠慮ください。

○ 自転車で来校される方は、西門から入り、白線で囲まれた場所へ駐輪してくだ

さい。


